МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 «РОМАШКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  АБИНСКИЙ РАЙОН

Приказ

31.09.2023 г.                                                     № 77/1 – ОД

г. Абинск

Об использовании отечественных информационных ресурсов

   в обучении и воспитании в МБДОУ детский сад № 31

На основании части 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ с учетом подпункта «д» пункта 1 Перечня поручений по итогам

заседания Президиума Государственного Совета, утвержденного Президентом

РФ 24.09.2021 № Пр-1808ГС, с целью повышения квалификации педагогов,

возможностью делиться опытом с педагогическим сообществом и с целью

повышения эффективности образования воспитанников,

п р и к а з ы в а ю:

1. При реализации образовательной программы дошкольного образования

МБДОУ детский сад № 31 с 01.09.2023 года использовать отечественные

информационные системы и ресурсы.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-08-31T16:26:02+0300
	Ларионова Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью